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Od poniedziałku, 9 listopada br. zawieszone zostają zajęcia stacjonarne dla uczniów klas I-III
szkół podstawowych. Tym samym, do 29 listopada br. przedłużone zostaje zawieszenie zajęć
stacjonarnych dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych, Przedszkola, oddziały
przedszkolne w szkołach podstawowych i inne formy wychowania przedszkolnego będą
funkcjonowały bez zmian. Oznacza to, że uczniowie i słuchacze wszystkich klas szkół
podstawowych i ponadpodstawowych, w tym szkół dla dorosłych, a także słuchacze i
uczestnicy form pozaszkolnych prowadzonych przez placówki kształcenia ustawicznego oraz
centra kształcenia zawodowego – do 29 listopada br. będą uczyć się wyłącznie w trybie
zdalnym.       Nauka i opieka dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego pozostaje bez zmian. Dla uczniów, którzy ze względu na niepełnosprawność
lub np. warunki domowe nie będą mogli uczyć się zdalnie w domu, dyrektor szkoły będzie
zobowiązany zorganizować nauczanie stacjonarne lub zdalne w szkole (z wykorzystaniem
komputerów i niezbędnego sprzętu znajdującego się w szkole). 
Opieka w świetlicach szkolnych oraz praca nauczycieli. 
Od poniedziałku, 9 listopada br. szkoły podstawowe będą miały obowiązek zapewnienia
funkcjonowania świetlic szkolnych w szczególności dla uczniów, których rodzice są
bezpośrednio zaangażowani w walkę z pandemią COVID-19. Nauczyciele oraz inni pracownicy
szkół i placówek oświatowych realizujący nauczanie zdalne będą mogli zostać oddelegowani do
pracy w domu z wyłączeniem przypadków, gdy jest to niezbędne do realizowania zadań na
terenie placówki. Rozwiązanie to przyczyni się do zmniejszenia rozprzestrzeniania się wirusa
wśród pracowników na terenie placówki. Przypominamy również, że istniejące przepisy dają
możliwość zawieszenia funkcjonowania przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole
podstawowej i innych form wychowania przedszkolnego, szkoły lub placówki edukacyjnej, jeżeli
występują przesłanki zagrażające życiu i bezpieczeństwu uczniów.

  

Więcej informacji pod linkiem:

  

https://www.gov.pl/web/edukacja/przedluzenie-zawieszenia-zajec

  

Nowe kroki w walce z koronawirusem – ostatni etap przed narodową kwarantanną
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https://www.gov.pl/web/koronawirus/nowe-kroki-w-walce-z-koronawirusem–ostatni-etap-przed-
narodowa-kwarantanna
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